Fra: Tor Andreas Titlestad (Tor.Andreas.Titlestad@htk.no)

Sendt: 23.05.2017 14:31:15

Til: 'Anders Haugen'; Bjart Arme Kusslid

Kopi: David J Aasen Sandved; Per Morten Ekerhovd; roy@norskbergsikring.no

Emne: SV: Faktura nr. 119 - Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge
Vedlegg: image002.png;image005.jpg;image006.png;image007.png
Hei

Vi viser til dykkar e-post datert 16.05.2017 der de skriv:

«Det er fornuftig at korrespondanse omkring dette prosjektet hdandteres av Roy. Jeg ber derfor om at du
videresender all kommunikasjon rundt dette prosjektet til Roy.»

Vi minner om at opplysningsplikta i denne saka ligg hos dykk, og ikkje hos fylkeskommunen. Som
avsendar av faktura nr. 119, star de ansvarleg for at dykkar krav pa kr 281.553,75 er korrekt og kan
dokumenterast.

Vi forventar at Techayrd/Hellenes tek ansvaret for oppfglginga av denne saka slik at vi no endeleg kan
fa den informasjonen vi har bede om. Om dialog med Roy Szevik skulle vere naudsynt under
oppfalginga, er dette eit tilhave vi forventar at de handterer internt.

Venleg helsing

Tor Titlestad
Seniorradgjevar
Kultur — og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

TIf: + 47 55 23 99 85 | Mob: +47 920 68 454
www.hordaland.no |

Fra: Anders Haugen [mailto:anders.haugen@hellenes.as]

Sendt: 16. mai 2017 17:48

Til: Bjart Arne Kusslid <bjart.arne@hellenes.as>

Kopi: David J Aasen Sandved <David.Aasen.Sandved@hfk.no>; Per Morten Ekerhovd
<Per.Morten.Ekerhovd@hfk.no>; Tor Andreas Titlestad <Tor.Andreas.Titlestad@hfk.no>; roy@norskbergsikring.no
Emne: SV: Faktura nr. 119 — Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge

Bjart,

Jeg har snakket med Roy og han har forsgkt 8 komme | dialog med Hordaland Fylkeskommune. Det er fornuftig at
korrespondanse omkring dette prosjektet handteres av Roy. Jeg ber derfor om at du videresender all
kommunikasjon rundt dette prosjektet til Roy.

Mvh

Anders

Fra: Bjart Arne Kusslid



Sendt: 11. mai 2017 13:36

Til: Anders Haugen

Kopi: David J Aasen Sandved; Per Morten Ekerhovd; Tor Andreas Titlestad
Emne: SV: Faktura nr. 119 — Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge

Anders.
Veit du noke meir her?
Ser ut til at dei ikkje svar pa tidligere mailer.

Mvh / Best Regards,

Bjart Arne Kusslid
Produksjonsleder/Production Manager
TIf: +47 99 02 68 62

E-mail: bjart.arne@hellenes.as

HELLENES

AUTOMEE DM - ELEETHD - MEKANIZE

TIf: +47 47 66 77 00

@yrane 12, P.0.Box 377, N-6802 F@RDE
Web: www.hellenes.as

Fra: Per Morten Ekerhovd [mailto:Per.Morten.Ekerhovd@hfk.no]

Sendt: 11. mai 2017 13:29

Til: Tor Andreas Titlestad <Tor.Andreas.Titlestad@hfk.no>; Bjart Arne Kusslid <bjart.arne@hellenes.as>
Kopi: David J Aasen Sandved <David.Aasen.Sandved@hfk.no>

Emne: SV: Faktura nr. 119 — Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge

Hei Tor

Vi kan vel snart annullere denne?

Kan du dobbeltsjekke med gkonomi at det ikkje er gatt ut noko fra andre avdelimngar pa huset til desse
mottakarane. Ettersom dei ikkje let hayre fra seg er det fleire mogelegheiter: a. Dei meiner at fakturaen var litt
i meste laget og ligg lavt, b. Dei har pravd seg til andre avd (f.eks regional), C. Dei har rot i sine eigne system
©

Mvh PM

Fra: Tor Andreas Titlestad

Sendt: 11. mai 2017 13:25

Til: bjart.arne@hellenes.as

Kopi: David J Aasen Sandved <David.Aasen.Sandved@hfk.no>; Per Morten Ekerhovd
<Per.Morten.Ekerhovd@hfk.no>

Emne: VS: Faktura nr. 119 — Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge
Viktighet: Hgy

Hei
Vi viser til fleire purringar i saka, den siste fra 02.03.2017.
Det har gatt sers lang tid utan at vi har hgyrd noko fra dykk, og vi ma no sja utvikling pa dette.

Sparsmalet er no som far kva som ligg under at vi skulder kr 281.553,75 til Techyard AS for
«prosjektregnskap totalt» for Reiseliv i industriens vogge.

Vi bed dykk respondere pa denne meldinga snarast.

Venleg helsing

Tor Titlestad



Seniorradgjevar
Kultur — og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

TIf: + 47 55 23 99 85 | Mob: +47 920 68 454
www.hordaland.no |

Fra: Tor Andreas Titlestad

Sendt: 2. mars 2017 10:32

Til: 'Bjart Arne Kusslid' <bjart.arne@hellenes.as>

Kopi: David J Aasen Sandved <David.Aasen.Sandved@hfk.no>; Per Morten Ekerhovd
<Per.Morten.Ekerhovd @hfk.no>

Emne: Faktura nr. 119 — Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge

Hei
Vi viser til nedanstaande.
Har de nytt &8 melde i saka?

Vi hayrer gjerne fra dykk.

Venleg helsing

Tor Titlestad
Seniorradgjevar
Kultur — og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

TIf: + 47 55 23 99 85 | Mob: +47 920 68 454
www.hordaland.no |

Fra: Bjart Arne Kusslid [mailto:bjart.arne@hellenes.as]

Sendt: 24. februar 2017 14:16

Til: Anders Haugen <anders.haugen@hellenes.as>; thomas@vere.no
Kopi: Tor Andreas Titlestad <Tor.Andreas.Titlestad@hfk.no>

Emne: SV: Faktura nr. 119 — Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge

Anders eller Thomas.
Kan de oppdatere oss pa status i denne saka?

Mvh / Best Regards,

Bjart Arne Kusslid
Produksjonsleder/Production Manager
TIf: +47 99 02 68 62

E-mail: bjart.arne@hellenes.as

BN



NMELLENED

AUTOMES DM - ELEETHRD - HEKANIZE

TIf: +47 47 66 77 00
@yrane 12, P.0.Box 377, N-6802 F@RDE
Web: www.hellenes.as

Fra: Tor Andreas Titlestad [mailto:Tor.Andreas.Titlestad@hfk.no]
Sendt: 24. februar 2017 13:48

Til: Bjart Arne Kusslid <bjart.arne@hellenes.as>

Emne: Faktura nr. 119 — Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge

Hei
Eg viser til nedanstaande.

Vi kan ikkje sja at vi har motteke noko fra dykk. Kan de seie kva som er status pa saka?

Mvh, Tor Titlestad

Fra: Bjart Arne Kusslid [mailto:bjart.arne@hellenes.as]

Sendt: 16. februar 2017 13:32

Til: Tor Andreas Titlestad <Tor.Andreas.Titlestad@hfk.no>

Kopi: Per Morten Ekerhovd <Per.Morten.Ekerhovd @hfk.no>

Emne: SV: Faktura nr. 119 — Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge

Hei.
Denne er mottatt ja. Eg har videresendt denne til regnskap og til dei som kjenner til saka.
Regner med at du far ein tilbakemelding ilgpet av fa dager.

Mvh / Best Regards,

Bjart Arne Kusslid
Produksjonsleder/Production Manager
TIf: +47 99 02 68 62

E-mail: bjart.arne@hellenes.as

TIf: +47 47 66 77 00
@yrane 12, P.0.Box 377, N-6802 F@RDE
Web: www.hellenes.as

Fra: Tor Andreas Titlestad [mailto:Tor.Andreas.Titlestad@hfk.no]

Sendt: 16. februar 2017 12:30

Til: Post Hellenes (E-Post) <post@hellenes.as>

Kopi: Per Morten Ekerhovd <Per.Morten.Ekerhovd @hfk.no>

Emne: VS: Faktura nr. 119 — Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge
Viktighet: Hgy

Hei
Kunne De gje ei stadfesting pa at De har motteke e-posten nedanfor?

Med venleg helsing,

Tor Titlestad
Seniorradgjevar



HORDALAND
FYLKESKOMMUNE
Kultur- og idrettsavdelinga

TIf: 55 23 99 85| Mob: 920 68 454
www.hordaland.no

Fra: Per Morten Ekerhovd

Sendt: 14. februar 2017 17:51

Til: post@hellenes.as

Kopi: Tor Andreas Titlestad; David J Aasen Sandved; Bertil Sgfteland
Emne: Faktura nr. 119 — Prosjektrekneskap Reiseliv i industriens vogge

Til: Dystein Hellenes, dagleg leiar Techyard.
Hordaland fylkeskommune har motteke to fakturaer fra dykk. Den eine har fakturadato 08.12.2016, medan
den andre er betalingsvarsel pa forste faktura med forfallsdato 15.02.2017.

| fakturaen star oppfert at vi skulder kr 281.553,75 til Techyard AS for «prosjektregnskap totalt» for Reiseliv i
industriens vogge.

Hordaland fylkeskommune har fra far motteke prosjektregnskap og revisjonsmelding (sja vedlegg).
Kr 281.553,75 ligg utanfor den ramma som er lgyvd til dette prosjektet. Vi bed difor om naerare
dokumentasjon pa kva som ligg i kravet Dykkar, fgr me tek stilling til kravet.

Vi hgyrer gjerne fra Dykk sa snart som mogeleg
Med venleg helsing,

Per Morten Ekerhovd
Kst fylkesdirektgr kultur og idrett

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE
Kultur- og idrettsavdelinga

TIf: 5523 91 87 | Mob: 95 76 04 81
www.hordaland.no

hordaland.no - Hordaland fylkeskommune

www.hordaland.no

Informasjon om fylkespolitikk, vidaregdande opplaering, tannhelse, samferdsel, naeringsutvikling,
fritidsopplevingar og kultur i Hordaland.



